
 

            
  
Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz 
tel.: +48 29 752 30 21, 22 fax: +48 29 752 61 19 , e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Przasnysz 

www.lasy.gov.pl 

 
ZARZĄDZENIE  

NR 42/2018 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz 

z dnia 28 września 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Przasnysz  
 
 

        Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie 
nadania Statutu PGL LP zarządzam co następuje : 
 

§ 1. 

 

Wprowadzam do stosowania: 

1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Przasnysz zwany dalej regulaminem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin Pracy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Regulamin Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa Przasnysz stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2. 
 
 

Regulaminy o których mowa w § 1 pkt 1 i 3 wchodzą w życie z dniem 1 października 
2018 r., a w pkt.2 po upływie 2 tygodni od podania  go do wiadomości pracowników. 

 

§ 3. 

 

W związku z treścią § 2, odpowiednio do postanowień regulaminów w terminie do 
dnia: 31 października 2018 roku 
1. Kierownicy działów (zastępca nadleśniczego, główny księgowy i sekretarz SL) i  

samodzielne stanowiska w uzgodnieniu ze specjalistą ds. pracowniczych: 
- dostosują organizację i funkcjonowanie działów, którymi kierują do postanowień 

regulaminów, 
- dostosują i przekażą podległym pracownikom zakresy obowiązków służbowych. 
 

§ 4. 
 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  



2 

 
 

Załączniki szt. 3: 
Nr 1 – Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Przasnysz,   
Nr 2 -  Regulamin Pracy 
Nr 3 – Regulamin Kontroli wewnętrznej Nadleśnictwa Przasnysz,     
 
                                     
Do wiadomości: 
- wszyscy pracownicy, a/a.                                                         


